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Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “2022 — 2026-yillarga 

moʻljallangan Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi toʻgʻrisida”gi PF-60-

son Farmoniga muvofiq]1, shuningdek, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari sohasini 

yangi bosqichga olib chiqish boʻyicha ustuvor vazifalarni amalga oshirish maqsadida. “Raqamli 

Oʻzbekiston — 2030” strategiyasini amalga oshirish boʻyicha muvofiqlashtirish komissiyasi 

yigʻilishlarida masʼul vazirlik va idoralar rahbarlarining raqamlashtirish sohasidagi faoliyati 

natijadorligidan kelib chiqib, ularni ragʻbatlantirish yoki intizomiy, shu jumladan egallab turgan 

lavozimidan ozod qilishgacha boʻlgan choralarni koʻradi. Raqamli texnologiyalar hayotimizga 

shunchalik singib ketdiki, bugungi kunda nafaqat kundalik faoliyatimiz, balki ijtimoiy-iqtisodiy 

sohalar rivojini ham ularsiz tasavvur qilib boʻlmaydi. Tabiiyki, boshqa sohalarda boʻlgani 

singari kabi  raqamli texnologiyalarni soliq maʼmurchiligida joriy etish ham  uning faoliyatini 

tubdan oʻzgartirmoqda. Bu nafaqat soliq toʻlovchilar va soliq organlari oʻrtasidagi 

munosabatlar bilan bogʻliq boʻlib qolmay, balki deklaratsiyalarni taqdim etishdan tortib, to 

soliqlarni toʻlash va maʼlumotlarni saqlash usullarigacha ham yangiliklar kirityapti. 

 Raqamli texnologiya bu –taʼlim yuritishning bir zamonaviy shakli boʻlib, unda ishlab chiqarish 

va boshqarishning asosiy faktori sifatida raqamli koʻrinishdagi katta maʼlumotlar majmui va 

ularni qayta ishlash jarayoni xizmat qiladi. Olingan natijalarni amaliyotda ishlatish esa 

anʼanaviy xoʻjalik yuritish shakllariga nisbatan ancha katta samaradorlikka erishishga imkon 
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beradi foydalanish tezligi juda yiriklashgan hozirgi davrda taʼlim tizimida raqamli 

texnologiyalardan foydalanish taʼlim sifatini oshirish va ijtimoiy faol yoshlarni tarbiyalashda 

katta ahamiyatga ega. Biz ilgari taʼlim dasturlarini anʼanaviy usuli yaʼni maʼruzani yirik hajmli 

kitoblar va qoʻllanmalar orqali amalga oshirilgan shaklida olib borganmiz. Bu esa, oʻz navbatida 

taʼlim sifatining u qadar yuqori boʻlishini taʼminlamagan. Hozirda taʼlim sifatini koʻtarishda 

taʼlimni raqamlashtirish jarayoni boshlangan. Taʼlim tizimining hozirgi holati noanʼanaviy 

taʼlim texnologiyalarining roli ortib borayotgani bilan tavsiflanadi. Taʼlim oluvchi tomonidan 

ularning yordami bilan bilimlarni oʻzlashtirish anʼanaviy texnologiyalarga qaraganda ancha 

tezdir. Ushbu texnologiyalar bilimlarni rivojlantirish, egallash va tarqatish xarakterini 

oʻzgartiradi, oʻrganilayotgan fanlarning mazmunini chuqurlashtirish va kengaytirish, uni tezda 

yangilash, samaraliroq oʻqitish usullarini qoʻllash, shuningdek, har bir kishi uchun taʼlim olish 

imkoniyatini sezilarli darajada kengaytirish imkonini beradi. Raqamli texnologiyani oʻzi nima 

degan savolga quyidagicha javob beramiz: bu – xoʻjalik yuritishning bir zamonaviy shakli boʻlib. 

unda ishlab chiqarish va boshqarishning asosiy faktori sifatida raqamli koʻrinishdagi katta 

maʼlumotlar majmui va ularni qayta ishlash jarayoni xizmat qiladi. Olingan natijalarni 

amaliyotda ishlatish esa anʼanaviy xoʻjalik yuritish shakllariga nisbatan ancha katta 

samaradorlikka erishishga imkon beradi. Misol sifatida turli xildagi avtomatik ishlab chiqarish 

jarayonlarini, 3D-texnologiyasini, bulutli texnologiyalarni. masofaviy meditsina xizmatlari 

koʻrsatishni, aqlli texnologiyalar yordamida mahsulot yetishtirish va uni yetkazib berishni, turli 

xildagi tovarlar saqlash va ularni sotish jarayonlarini keltirish mumkin.  

Raqamli texnologiyalar orqali taʼlim berilsa taʼlim oluvchilarga taʼlim olish usullari 

osonlashmoqda. Bunda esa taʼlim tizimi vositlari rolini multimedialar, godoskop, kompyuter, 

noutbuk, internetga ulangan televizorlar, telefon liniyalar, smart doska, proyektorlar bajarib 

beradi. Taʼlim beruvchilarga bunday vositalar bilan dars mashgʻulotlar oʻtkazish taʼlim sifatini 

oshirishni taʼminlaydi. Onlayn darslarda raqamli texnologiyalar qoʻllanilishi yaxshi samara 

berishi hammamizga maʼlum. Masalan, televideniye orqali berib borilgan onlayn darslar 

raqamli taʼlim olishning bir turi deb olsak boʻladi. Demak, raqamli taʼlimda 

— xohlagan joyida va xohlagan vaqtida taʼlim olish imkoniga ega;  

— internetdan axborot olish va undan foydalanish madaniyati shakllanadi;  

— taʼlim tizimini yangi bosqichga koʻtaradi;  

— vaqt va mablagʻ sarfini keskin kamaytiradi;  

-“raqamli dunyo”da yoʻqolib qolmaslik va yaxshi ish topishda ustunliklarga ega boʻlishi kabilar. 

Raqamli taʼlim tizimini yuksalishiga Wi-Fi zonalar IT parklar ochilishi katta xizmat qiladi. Taʼlim 

beruvchilarni raqamli texnologiyalar bilan ishlash qobiliyatini oʻstirish va internet orqali turli 

ochiq kurslar tashkil etish imkoniyati tugʻiladi. Bu esa oʻz navbatida taʼlim beruvchilarni oʻz 

ustida koʻproq ishlashi va raqobat tufayli taʼlim sifatini yanada ortishiga xizmat qiladi.  

Xulosa sifatida aytish mumkinki raqamli texnologiyalarni taʼlim tizimiga joriy etilishi mamlakat 

taʼlim tizimini modernizatsiya qilishda katta rol oʻynaydi. Zamonaviy taʼlimni tashkil etish va 

taʼlim samaradorligini ortishiga xizmat qiladi. Sohalarda katta hajmdagi axborotlarni 

toʻplanishi, yaxlit axborot makonini vujudga kelishi, ularni saqlash, qayta ishlash, uzatish 

jarayonlarida zamonaviy axborot–kommunikatsiya texnologiyalardan foydalanishni yoʻlga 

qoʻyishni bilish lozim.  
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